tOBO/IMHCLKNI HauiOHa/IbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi Jleci YKpaiHKu

HauioHanbHU yHiBEpCUTET

imeni neci vipainn PE3YJIBTATU BCTYMNMHUX BUMPOBYBAHbDb

«LUI#HTP IHHOBALIHUX

nporpama:

OCBITHIIN CTynNiHb:
dopma HaBYaAHHA:
BunnpobyBaHHS:
JAarta:

Ne n.1.6.

1 BupoBuy Makcum fpocnaBoBuy

2 BoliuexoBcbkuit Irop PycnaHosuy

3  [JeHuciok borgaH BanepiiioBuy

4 Kysbmuny borgaH Bacunbosuy

5 JleBocloK AHAPpIii Bonognummposuny

6 Nax OnekcaHap Fpuroposuny

7 HoBik BorgaH O piioBuy

8 Onekciok IBaH BanepiiioBuy

9 NMununuyk BikTopia BikTopiBHa

10 MNokoTuno MeTpo Onerosuy

11 MonbuwuH HOpiit BacunboBuy

12 Camontk Bacunb IBaHOBUY

13 Crenatmi an i e

14 fckoBeub Irop OnekcaHfpoBUY
MoropykeHo:

205 JlicoBe rocnogapctBo / JlicoBe rocnogapcteo (JlicoBe

rocnogapcTBo)
Marictp
OeHHa

daxoBe BUNpobyBaHHA/205 JlicoBe rocnogapcTtso / Jlicose

rocrnogapcTeo
30.08.2022

Ne ek3. nucrta
11301373
10972024
11029584
11448294
11056674
11274872
11051065
11032067
11130540
11258800
11037506
11212884

e e Inm“m“muiiiaééiém

10969474

BignoBiganbHWA cekpeTap npuiiMasibHOT KOMicCiT

FonoBa paxoBoi aTecTaLliiiHOT KOMicCiT

Ban
160 (MepeHecCeHHSs OLiHKWN)
175
155
160

154

200

185

140

169



